## <キャンペーン概要>

& Guam の公式 X をフォローして、対象の投稿をリポストし、指定のコメントを入力いただくと、& Guam 編集部厳選のグアム日焼けキャラクターグッズが毎月抽選で当たるキャンペーンを実施いたします。

### ■実施期間

第1弾 応募: 2025年10月10日(金) ~ 10月20日(月) 発表: 10月22日(水)まで

第2弾 応募: 2025年11月7日(金) ~ 11月17日(月) 発表: 11月19日(水)まで

第3弾 応募: 2025年12月5日(金) ~ 12月15日(月) 発表: 12月17日(水)まで

### ■プレゼント内容

&Guam 編集部が厳選したグアム日焼けキャラクターグッズを合計 6 名様にプレゼントいたします。

第1弾 日焼けサンリオエコバック(青、オレンジ) 各1名様 合計2名様

第2弾 日焼けドラえもん、日焼けサンリオキーリング 各1名様 合計2名様

第3弾 日焼けサンリオぬいぐるみキーホルダー(キティ、ポチャッコ) 各1名様 合計2名様

※プレゼント内容は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

#### ■応募方法

以下の手順でご応募ください。

STEP1: & Guam の公式 X (@and\_guam) をフォロー

STEP2:対象のキャンペーン投稿をリポスト

STEP3:グアムでやりたいことをリプライ(コメント)で応募完了

#### ■応募条件

・<応募規約>に同意いただけた方

・日本国内にお住まいの方

# <応募規約>

グアム観光情報サイト「& Guam(運営会社:株式会社シブヤテレビジョン、以下「当社」)」が主催する「ハロウィン、サンクスギビング、クリスマス 3 大イベント前特別企画!編集部厳選のグアム日焼けキャラクターグッズが毎月当たる!合計 6 名様にプレゼント」(以下「本キャンペーン」)に応募いただくにあたり、本規約を必ずお読みください。本キャンペーンに応募された参加者(以下「参加者」)は、本応募規約の内容を理解し同意されたものとします。

#### ■注意事項

- ・お一人につき、何度でも応募いただけます。(ただし、当選はお一人につき1回までとさせていただきます。)
- ・本キャンペーンへのご応募は、日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。
- ・応募期間終了後、ご応募いただいた方の中から厳正な抽選の上、ご当選者を決定します。
- ・抽選時に、応募要件となる状態を維持いただけていない場合は、抽選の対象から外れることがあります。
- ・応募状況及び抽選結果に関するお問い合わせについては、お答えしかねます。あらかじめご了承ください。
- ・当選の発表は、当選者の方へのご連絡をもって代えさせていただきます。
- ・応募期間終了日の翌日を含む2日後までに当選者のみに、ダイレクトメッセージ (DM) にてご連絡いたします。
- ・当選者へは、当社アカウントよりダイレクトメッセージ(DM)で個別にご連絡をし、賞品の詳細をお伝えするとともに賞品の送付に必要な個人情報を伺います。
- ・DM 送信の翌日を含む 6 日以内にご連絡がつかない場合には、当選は無効となります。そのほか、当選者および受賞者が X (旧 Twitter) で DM を受け取ることができない状態であると当社が判断した場合には、当選および受賞を無効とします。
- ・Xアカウントを非公開設定にしている場合は、当選対象となりません。公開設定の上、ご応募ください。
- ・商品の返品・交換・住所不備などにより配送できないなど、弊社に返送されてからの再配達はできませんのでご了承ください。
- ・配送中に破損したなどの配送トラブルに関しては一切責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。
- ・本キャンペーンに参加したこと、または当選に起因するいかなる損失、負債、被害、費用、その他の申し立てにおいても、当社は一切責任を負いません。
- ・当選権利・賞品はご当選者以外への譲渡、転売はできません。
- ・当社関係者はご応募・ご当選の対象外といたします。
- ・当社のやむを得ない都合により、応募期間や賞品内容を変更する場合があります。
- ・当社が必要と判断した場合には、参加者に予告することなく本規約を変更することができるものとします。

#### ■個人情報の取り扱いについて

・お預かりした参加者の個人情報は、当社が適切に管理し、応募資格の確認、抽選、当選の案内、商品の発送に利用いたします。

またサービス向上のため、個人を特定しない統計情報としても活用いたします。参加者の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません(法令等により開示を求められた場合を除きます)。

・上記に規定されていない個人情報の取り扱いについては、こちら(https://www.sib.tv/privacy/)をご覧ください。